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nazwa: Wiejska Zagroda Monobiałkowa Królik
puszka 400g
marka: Wiejska Zagroda   

   cena: 13.00 zł

WIEJSKA ZAGRODA MONOBIAŁKOWA KRÓLIK       Karma pełnoporcjowa mokra dla psów dorosłych    
Poznajcie monoproteinowe karmy mokre Wiejska Zagroda dla psa. Każda puszka zawiera jeden rodzaj mięsa,
które plasuje się na pierwszym miejscu każdego składu! To także wyjątkowe superdodatki w postaci owoców lub
warzyw oraz ziół, które pełnią dodatkowe role w dbaniu o zdrowie mocny organizm psiaka.    Karmy stanowią
świetny wybór dla wybrednych pupili. Podając naprzemiennie różne źródła białek obserwujemy, którymi
najchętniej zajada się nasz Czworonożny Przyjaciel.    Idealnie sprawdzą się dla wrażliwych psów oraz tych, które
zmagają się z alergiami pokarmowymi – podawanie psu karmy tylko z jednym, określonym typem białka pozwala
na obserwacje jego zachowania oraz kondycji skóry. Dzięki temu łatwo można wykluczyć składniki, które
powodują niepożądane reakcje.    Szeroki wybór mięs sprawia, że każdy psiak znajdzie w naszym menu coś dla
siebie!       NASZE ZALETY:       mięso na pierwszym miejscu w składzie   96,4% mięsa, podrobów i bulionu  
niski poziom węglowodanów – od 7,4% do 10,1% w suchej masie w zależności od formuły   bez zbóż, bez
glutenu   z dodatkiem zdrowych warzyw lub owoców oraz ziół   każda formuła ma swoje unikalne właściwości!  
dokładnie opisany, prosty i krótki skład   duży wybór smaków – aż 6 formuł dla psów dorosłych i 2 formuły dla
szczeniąt   polska marka          POZNAJ SUPERMOCE SKŁADNIKÓW:       olej z łososia to bogactwo kwasów
tłuszczowych Omega 3 EPA i DHA, cennych dla sierści i skóry Twojego psa   drożdże piwne – cenny składnik,
który dzięki wysokiej zawartości witamin z grupy B poprawia kondycję skóry i sierści oraz odporność   Yucca
Mojave – naturalny składnik, który wpływa na trawienie i zmniejsza ilość i zapach odchodów   spirulina – cenne
źródło witamin, minerałów oraz substancji odżywczych, kwasów Omega-6 oraz B-karotenu          DODATKOWE
SUPERMOCE FORMUŁY – za sprawą czystka pomaga odstraszać pasożyty zewnętrzne, takie jak kleszcze!    A
oprócz tego…       Czystek znalazł zastosowanie w żywieniu psów i kotów ze względu na wysoki poziom
polifenoli – lotnych substancji zapachowych o szerokim spektrum. Jego regularna podaż korzystnie wpływa na
zmianę zapachu ciała zwierzęcia co czyni go mniej atrakcyjnym dla pasożytów zewnętrznych takich jak kleszcze,
pchły czy komary. Czystek jest bogatym źródłem antyoksydantów, a jego regularne stosowanie podnosi naturalną
odporność na infekcje wirusowe. Dzięki właściwościom hamującym wydzielanie histaminy wycisza reakcje
alergiczne widocznie przyczyniając się do złagodzenia objawów uczuleniowych.       Dynia jest bogata w błonnik
pokarmowy, a jednocześnie jest lekkostrawna. Pomaga utrzymać zdrowie jelit. Jest również doskonałym źródłem
witamin A, C i E, a także potasu i żelaza.          SKŁAD:    68% królik (42% mięso, 14% wątroba, 12% serca),
28,4% bulion z królika, 2% dynia, 1% minerały, 0,2% olej z łososia, 0,1% czystek, 0,1% spirulina, 0,1% drożdże
piwne suszone, 0,1% ekstrakt Yucca Mojave.        SKŁADNIKI ANALITYCZNE:    białko surowe 10,1%,
włókno surowe 0,9%, tłuszcz surowy 7,8%, popiół surowy 3,2%, wilgotność 75,6%, wapń 0,45%, fosfor 0,36%.   
    DODATKI DIETETYCZNE:    (jm): witamina A: 2670, witamina D: 290; (mg/kg): witamina E: 50,
jednowodny siarczan cynku: 42.    ENERGIA METABOLICZNA (kcal/100 g): 110        DAWKOWANIE:           
    Masa ciała (kg)     Dzienna porcja (g)             2     193             5     383             10     644             15     873           
 20     1083             25     1280             30     1468             40     1821             50     2153             60     2468               

 1 / 2

http://www.kar-ma.pl/wiejska-zagroda-wiejska-zagroda-monobialkowa-krolik-puszka-400g-o_19955.html
http://www.kar-ma.pl/wiejska-zagroda-wiejska-zagroda-monobialkowa-krolik-puszka-400g-o_19955.html


Tytuł główny nagłówka
podtytuł nagłówka

             Rzeczywiste zapotrzebowanie na karmę może się różnić w zależności od poziomu aktywności i ogólnej
kondycji zwierzaka. Obserwuj swojego pupila i w razie potrzeby zmniejsz lub zwiększ podawaną dzienną ilość
karmy. Pamiętaj o tym, aby zapewnić mu stały dostęp do świeżej wody!  
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